Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação- 6° CREDE/ Sobral
Compromisso com a Aprendizagem

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLA DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL N°

006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 05/ 2024-  EEM DR. JOÃO RIBEIRO RAMOS

1. O Diretor Escolar da EEM DR. JOÃO RIBEIRO RAMOS, INEP: 23025034, no uso de suas
atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de
abril de 2022, e na Portaria N° 05/2024, RESOLVE: Tonar público o RESULTADO FINAL do
processo seletivo regulamentado pela portaria 05/2024.
DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

NOME 1° ETAPA 2° ETAPA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

LUIZ GUSTAVO FARIAS DE SOUSA 26 PONTOS 4,5 PONTOS 30,5
PONTOS

1°

KEILA MARIA MESQUITA LINHARES 25 PONTOS 4,5 PONTOS 29,5 PONTOS 2°

ÍCARO PINHO DIAS 24 PONTOS 2,5 PONTOS 26,5 PONTOS 3°

OSCAR MENDES ARAUJO NETO 24 PONTOS 2,5 PONTOS 26,5 PONTOS 4°

DÍVIA MARIA DE SOUZA SATURNO     23,5 PONTOS 2,5 PONTOS 26 PONTOS 5°

ANTÔNIO  THALISSON  AZEVEDO
SOUZA

22 PONTOS 1 PONTO 23 PONTOS 6°

2.  Fica  HOMOLOGADO  o  Resultado  Final  da  Seleção  pública  de  professores  para  atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual do ensino a contar da data dessa
divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item .

Sobral, 21 de março de 2014

_____________________________________
Francisco Neuzimar de Azevedo Andrade

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar